**Dr̄t̄r̄ semel tm̄ sit missi filij an**  
**It̄ q̄rit̄ an semel 111**  
**tm̄ missi sit filij an mittat̄**

sepe. **Et** enim missio filii ipsius tunc  
carneatus est cum semel tunc incarnatus  
sit et semel tunc videtur missus. Et si  
sepe mittitur et alia eius missio  
est incarnatio. **Et** quod est illa. **Quid**  
eterna genitura missio eius dicenda  
est. An etiam alia missio querenda est.

**Ad duobus modis dicitur mitti.**

**A**d quod dicitur quod duobus mo-  
dis dicitur filius mitti per illam  
eterna genitura quod ineffabilis est secundum quod  
etiam missus posset dici ut videtur  
quibusdam. Sed melius ac verius secundum  
eam dicitur genitus per eam duobus modis  
dicitur mitti. **Primo** cum invisibiliter in mundo  
apparuit carne videtur vel cum se in  
aetas prius sic transfertur ut ab eis  
proprie ac agitur. **Hos** duos missus  
suos modos augustinus aperte distinguit  
in **libro de trinitate dicens.** **Primo** eo  
ipso quod de patre natus est missus dicitur filius  
sed vel eo quod apparuit huic mundo  
vel cum frater. **Unde** dicitur a patre exiit  
et venit in mundum vel eo quod ex parte  
cuiusque mente proprie sicut dicitur  
est de sapientia. **Emitte** illam de celis  
sanctis tuis et a sede magnitudinis  
tue ut mentis sit et mentis laborat  
et doceat me laborare. **Et** tunc un-  
cuique mittitur cum a quocumque cognos-  
cit aliquid proprie quod agnoscit et  
proprie per captum vel proficiens  
idem vel perfecte in deo aut rationali.

**Ad secundum alium semel. secundum alium**  
sepe sit missus. et secundum alium ut sit  
homo et secundum alium ut sit cum homine.

**A**lte distincti sunt duo modi  
missionis filii et secundum alium  
semel tunc missus est dei filius secundum  
alium sepe missus est et mittitur cotidie.

**Primo** secundum alium missus est ut sit homo  
quod semel tunc factus est. secundum alium vero ut  
sit cum homine quod cotidie mittitur ad sanctos  
et missus est etiam ante incarnationem ad omnes  
sanctos qui ante fuerunt et etiam ad angelos.  
**Unde** augustinus de filio. **In** sapientia patris lo-  
quens in **libro de trinitate** ait. **Aliter**  
mittitur sapientia ut sit cum homine aliter  
missus est ut sit homo. **In** aetate et sancto dei  
se transfert ut aetate et prophetas instituit  
sicut etiam implet sanctos angelos. **Sed**  
cum venit plenitudo temporis missus est  
non ut implet angelos ut esset angelus  
ut esset cum hominibus vel in hominibus  
ut antea in prophetis erat et in prophetis si  
ut ipsum verbum fieret caro et homo.

**Ad secundum alium modum dicitur missus**  
in mundo. secundum alium non.

**D**icitur non dicitur quod cum hiis  
duobus modis mittitur filius.  
Secundum alium dicitur missus in mundo secundum  
alium vero non. **Primo** et modo missus in  
mundo dicitur quod visibiliter mundo apparuit.  
**Unde** augustinus in eodem libro ait. **Sicut**  
tempore cuiusque mente proprie mittitur ipse  
dicitur sed non in hunc mundum. **Primo** enim  
invisibiliter apparuit. **et** receptis se sibi  
est profecto. **Primo** et nos secundum quod mente aliquid  
eterna capimus. **Primo** in mundo sumus.  
et omnium iustorum spiritus etiam in carne  
viventium in quiete divina sapiunt non  
sunt in hunc mundum. **Et** profectus liquet  
id est quod per ineffabilem genituram duo-  
bus modis mittitur filius. **Primo** cum invisibiliter  
apparuit vel cum non visibiliter proprie

**Aliter** patris non dicitur missus cum mente  
ab aliquo cognoscitur ut filius.

**H**ic queritur cur patris non dicitur missus  
cum est tempore a quocumque cognoscitur  
nos ut filius. **Ad** quod dicitur

q̄ teo ē p̄ncip̄i auctoꝛitas q̄ nō h̄  
de q̄o sit a q̄o filij ē ⁊ sp̄s s̄c̄us. p̄  
en̄ ē ut ait. auḡs Teode. libo p̄nci  
p̄iū ton̄s d̄m̄tatis ul̄ si meli⁹ d̄m̄t̄  
deitatis q̄ p̄ncip̄iū ē filij ⁊ sp̄s s̄c̄i.  
Quā ut ait auḡs Teode. Si voluisset  
enā de⁹ p̄a p̄ subiectā c̄atūā visibi  
lit̄ app̄et. Absurdissime t̄n̄ aut̄ a  
filio q̄ genuit̄ a a sp̄i s̄c̄o q̄ de illo  
p̄dit̄ miss̄o d̄c̄et̄. Cōgruent̄ aut̄  
ille miss̄o d̄c̄t̄ q̄ t̄ carne app̄uit̄. miss̄o  
aut̄ ille q̄ t̄ ea nō apparuit̄.

Putauerūt q̄dā filij ⁊ sp̄m̄ s̄c̄m̄  
minores fuisse p̄e q̄a miss̄i d̄c̄it̄.

**T**heo q̄ putauerūt q̄dā h̄t̄n̄  
cū p̄ nō sit miss̄o sed filij  
⁊ sp̄s s̄c̄us p̄em̄ maiore ⁊ filij  
minore ⁊ sp̄m̄ s̄c̄m̄ aq̄ p̄em̄ q̄si  
maiore miss̄o ut̄q̄ minore. Ed̄  
auḡs ip̄bat̄ t̄m̄o libo de t̄m̄tate  
ill̄ d̄c̄ens. Nō iō t̄q̄t̄ arbit̄iō  
ē minore cō filij q̄ miss̄o ē a p̄e.  
Nec iō m̄d̄e sp̄m̄ s̄c̄m̄ q̄ ⁊ p̄a  
cū miss̄o ⁊ filij. S̄uic̄ enā p̄e  
visibile c̄atūā siue p̄on̄ p̄ p̄nci  
p̄m̄ ōmendat̄ōnē nō p̄t̄ t̄c̄l̄t̄  
ul̄ t̄p̄l̄tate ul̄ d̄m̄t̄m̄l̄t̄ud̄m̄e s̄c̄e  
t̄ s̄c̄pt̄is h̄c̄ p̄ōm̄ ~~h̄c̄ p̄ōm̄ s̄c̄t̄~~  
t̄telligant̄. 2o q̄o iō p̄e d̄c̄t̄ miss̄o  
filij ul̄ sp̄m̄ s̄c̄m̄ q̄ r̄ c̄t̄ maice  
⁊ illi minores sed maice p̄t̄ aucto  
ritate p̄ncip̄i ōmendanda ⁊ q̄  
t̄ visibili c̄atūā nō sicut̄ illi ap  
paruit̄. t̄c̄e ōnsū ē q̄ sit miss̄o  
filij ⁊ q̄b̄ moīs mittit̄.

De missione sp̄s s̄c̄i q̄ fit duob̄  
modis visibilis ⁊ invisibilis.